
UCHWAŁA NR XXXI/230/2017
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 1 i art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości położonej w Makowie Mazowieckim przy ulicy Leśnej 
oznaczonej w ewidencji gruntów Nr 2701/11 o pow. 0,3759 ha  stanowiącej własność Miasta Maków Mazowiecki 
na nieruchomości  oznaczone w ewidencji gruntów Nr 641/1  o pow. 0,1209 ha  i Nr 642/14 o pow. 0,1371 ha  
stanowiące własność  Miejskiego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Makowie Mazowieckim.

§ 2.  W przypadku nierównej wartości zamienianych nieruchomości zostanie zastosowana dopłata, której 
wysokość równa będzie różnicy wartości zamienianych nieruchomości.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: 4B2401EF-2C43-4DBF-9ECA-B3C3A5715E8C. Podpisany Strona 1




